
Příloha č. 1 k vyhlášce č. 233/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 233 / 2009Částka 70 Strana 3323



Sbírka zákonů č. 233 / 2009Strana 3324 Částka 70



Sbírka zákonů č. 233 / 2009Částka 70 Strana 3325

Poskytování záruk D 
Otvírání akreditivů D 
Obstarávání inkasa D 

Poskytování investičních služeb podle jiného D 
právního předpisu21 

- viz. tab. 5aa 
Finanční makléřství D 
Výkon funkce depozitáře D 
Směnárenská činnost D 
Poskytování bankovních informací D 
Obchodování na vlastní nebo na účet klienta D 
s devizovými hodnotami a se zlatem 

Pronájem bezpečnostních schránek D 
Činnosti, které přímo souvisejí s činností D 
uvedenou v§ 1 odst. 1 a odst. 3 písm. a) až n) 
zákona o bankách 

5aa - Poskytování investičních služeb podle zvláštního zákona21 
- výčet investičních služeb 

a doplňkových investičních služeb, které hodlá banka poskytovat (jde pouze o informaci, 
nejde o žádost podle zákona o podnikání na kapitálovém trhu) 

Investiční nástroje podle§ 3 odst. 1 písm.: 

a) b) c) d) e) o 2) h) i) j) k) 
a) 

Hlavní investiční služby b) 
podle zákona c) 

o podnikání na d) 
kapitálovém trhu e) 
§ 4 odst. 2 písm.: o 

g) 
h) 

a) 

Doplňkové investiční b) 
služby podle zákona c) 

o podnikání na d) 
kapitálovém trhu e) 
§ 4 odst. 3 písm.: f) 

g) 

miroslav-rychtr
Lístek s poznámkou
Provádění administrace investičních fondů a zahraničních investičních fondů

miroslav-rychtr
Textový rámeček
o)



Sbírka zákonů č. 233 / 2009Strana 3326 Částka 70



Sbírka zákonů č. 233 / 2009Částka 70 Strana 3327



Sbírka zákonů č. 233 / 2009Strana 3328 Částka 70



Sbírka zákonů č. 233 / 2009Částka 70 Strana 3329




